Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300
CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

 PORTARIA 101/2018

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

           CONTRATAR POR TEMPO DETERMINADO para esta Municipalidade, a Sra. Paula

Marianne Pinto Rabelo para o cargo de Oficineiro (Pintura e Artesanato) aprovado no

Processo Seletivo Simplificado 004/2017, a partir da presente data e do corrente exercício.

(03/09/2018).

REGISTRE-SE

                      E

                      PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos três dias do

mês de Setembro do ano dois mil e dezoito.

Gabinete do Prefeito.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito Municipal